                                                                                                             Tuchola 06.07.2009

                                                                                                     Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę wyposażenia i sprzętu medycznego wraz z montażem dla  Szpitala Tucholskiego”. Nr sprawy : NZOZ XII/10/09

W dniu 01.07.2009 r wpłynęły pytania. 

Pyt.1
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – aparat RTG kostno-płucny z ucyfrowieniem Lp. 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu RTG z regulacją prądu do 550 mA?

Wyjaśniamy, że prąd anodowy w oferowanym przez nas generatorze nie podlega bezpośredniemu nastawianiu. Nastawianiu natomiast podlega wielkość ekspozycji, czyli obciążenie prądowo-czasowe wyrażone w mAs, które oferowany aparat spełnia. Prąd jest wielkością wynikową ustawianą automatycznie przez automatykę generatora.

Odpowiedź : Nie, zgodnie z SIWZ
Pyt.2
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – aparat RTG kostno-płucny z ucyfrowieniem Lp.13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu ze stołem kostnym, którego najniższa wysokość blatu od podłogi wynosi 60 cm?

Wyjaśniamy, że różnica między wymaganą wartością a wartością oferowaną jest znikoma i wynosi zaledwie 5 cm.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pyt.3
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – aparat RTG kostno-płucny z ucyfrowieniem Lp. 14.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu RTG z zakresem regulacji pionowej stołu 29 cm?

Wyjaśniamy, że różnica między wymagana wartością, a wartością oferowaną jest znikoma i wynosi zaledwie 1 cm.

 Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pyt.4
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – aparat RTG kostno-płucny z ucyfrowieniem Lp. 15.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu RTG z zakresem przesuwu wzdłużnego blatu 96 cm?

Wyjaśniamy, że różnica między wymagana wartością, a wartością oferowaną jest znikoma i wynosi zaledwie 4 cm.

 Odpowiedź : Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pyt.5
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – aparat RTG kostno-płucny z ucyfrowieniem Lp. 23

Czy Zamawiający dopuści zawieszenie lampy na kolumnie poruszającej się po szynie podłogowej niezwiązanej ze stołem?

Wyjaśniamy, że zespolenie kolumny lampy ze stołem nie jest ze względów konstrukcyjnych konieczne.
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pyt.6
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – aparat RTG kostno-płucny z ucyfrowieniem Lp. 25

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu ruchu poprzecznego lampy?

Wyjaśniamy, że brak tego ruchu jest rekompensowany ruchem poprzecznym blatu stołu w szerszym od wymaganego przez Zamawiającego zakresie.

Odpowiedź ; Nie, zgodnie z SIWZ

Pyt.7
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – aparat RTG kostno-płucny z ucyfrowieniem Lp. 31

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie aparatu z kolimatorem ręcznym?

Odpowiedź : Nie, zgodnie z SIWZ
Pyt.8
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – aparat RTG kostno-płucny z ucyfrowieniem Lp. 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z mocą ognisk 30/50 kW?

Wyjaśniamy, że zamawiana lampa o mocach min. 20/60 kW jest przewymiarowana mocowo w stosunku do opisanego przez zamawiającego generatora (generator i tak nie dostarczy mocy większej niż 50 kW). 

Przewymiarowanie lampy RTG będzie skutkowało większymi kosztami inwestycyjnymi aparatu oraz późniejszymi kosztami jego eksploatacji.   
Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza
Pyt.9

Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – aparat RTG kostno-płucny z ucyfrowieniem Lp 36 i 37

Czy Zamawiający poprawi oczywistą omyłkę i zmieni zapis jednostki z „mm” na „cm”?
Odpowiedź : poprawiono w odpowiedzi na protest OK z 26.06. 2009
Pyt.10
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – aparat RTG kostno-płucny z ucyfrowieniem Lp 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z zakresem ruchu wzdłużnego kolumny 160 cm, jeżeli konstrukcja kolumny umożliwia zakres ruchu wzdłużnego lampy RTG w zakresie 323 cm?

Odpowiedź :  TAK, pod warunkiem  dokładnego opisania  sposobu realizacji ruchu lampy, z którego musi wyraźnie wynikać zakres  323 cm.
Pyt.11
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – ramię C Lp. 12

Czy Zamawiający dopuści generator o mocy 1,4 kW, jeżeli z nadmiarem spełnia on wszystkie postawione wymagania na wartości prądów w poszczególnych trybach pracy?
Odpowiedź :  Nie , Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pyt.12
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – ramię C Lp. 23

Czy Zamawiający dopuści aparat z Maksymalnym radiograficznym ładunkiem ekspozycyjnym min. 150 mAs?
Odpowiedź :  Nie , Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pyt.13
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – ramię C Lp. 25

Czy Zamawiający dopuści aparat ze wzmacniaczem obrazu 2 – polowym?

Odpowiedź :  Nie , Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pyt.14
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – tomograf Lp. 21

Oczekiwana w tym punkcie funkcjonalność jest związana ze szczegółową analizą i oceną angiograficzną, a więc nie dotyczącą nagłych przypadków. W tej sytuacji będzie to jedynie skutkowało blokowaniem dostępu pacjentów do kolejnych badań z uwagi na zajętość konsoli operatora. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez tej funkcjonalności na konsoli operatora?
Odpowiedź : Nie , Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pyt.15
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – tomograf Lp. 42

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie umożliwiające:

-rozwinięcie naczynia wzdłuż osi naczynia?
-rozmiary geometrii naczynia (średnice min, max, pole przekroju)?
-automatyczne wyznaczanie stenozy ?

Odpowiedź : Nie , Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pyt.16
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – tomograf Lp. 62

Zapis o akwizycji dokładnie 4 warstw uniemożliwia Oferentowi złożenie ważnej oferty. Dodatkowo ograniczający jest zapis dotyczący warunków pomiaru rozdzielczości wysokokontrastowej, który związany jest z konkretną technologią. Czy Zamawiający zmieni brzmienie tego parametru na: maksymalna rozdzielczość wysokontrastowa ≥ 14,5 [lp/cm] przy jednoczesnej akwizycji min. 4 warstw, dla pełnego skanu, w akwizycji spiralnej, w matrycy 512x512, w punkcie 2% krzywej MTF, w polu akwizycyjnym FOV=50 cm (podać parametry pomiaru)?

Odpowiedź :  Tak, 
Pyt.17
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – tomograf Lp. 64

Czy Zamawiający dopuści tomograf o mocy maksymalnej generatora równej 40 kW?

Odpowiedź :  Tak, Zamawiający dopuszcza, Pismem z dnia 24.06. 2009 dopuszczono moc 36 kW
Pyt.18
Dotyczy SIWZ, wykaz wyrobów medycznych – tomograf Lp. 65

Czy Zamawiający dopuści tomograf o maksymalnym napięciu lampy rtg używanym w protokołach klinicznych 130 kV?
Odpowiedź :  Nie , Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
